СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении Муниципального контракта
 № 01693000103220001980001 от 22.08.2022г.

	с. Аргаяш
	«____»  ___________  2022г.

Администрация Аргаяшского сельского поселения, в лице Главы поселения Салыкаева Дамира Маулиджановича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Заказчик», и Общество с ограниченной ответственностью «ФинИнвест-плюс», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Управляющего Кубасова Владимира Андреевича и Решения единственного участника №1-2021 от 20.01.2021г., действующего  на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», заключили соглашение о нижеследующем.

1. Стороны расторгают Муниципальный контракт № 016930001032200019800011 на выполнение работ от «22» августа 2022г, заключенный на основании результатов осуществления закупки путем проведения Электронного аукциона, (Идентификационный код закупки: 223742600205674600100100130014211244) на сумму 4 210 029,60 (четыре миллиона двести десять тысяч двадцать девять рублей 60 копеек) рублей, по соглашению Сторон с момента подписания соглашения Сторонами.
2. На момент расторжения Контракта № 01693000103220001980001 работы приняты на сумму 4 203 046,54 (четыре миллиона двести три тысячи сорок шесть рублей  54 копейки) рублей, НДС не предусмотрен.
Контракт расторгается в соответствии с п.1 ст. 450, п.1 ст.452 Гражданского кодекса РФ,    ч. 8 ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013  N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания данного соглашения Сторонами.
4. Стороны не имеют друг к другу каких-либо претензий, связанных с отношениями Сторон по контракту.
5. Контракт расторгается (прекращает свое действие) со дня подписания настоящего соглашения уполномоченными представителями Сторон.
6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик
	Подрядчик

	Администрация Аргаяшского сельского поселения
456880, Челябинская область, с. Аргаяш ул.8 Марта, д.17
тел. (факс) 8 (35131) 2-29-74 (приемная главы); 2-16-70 (финансовый отдел и бухгалтерия)
электронная почта: ap-sovet@mail.ru
Р/с 03231643756064126900
л/с 03693023960
Отделение Челябинск Банка России//УФК по Челябинской области г. Челябинск
Банковский счет 40102810645370000062
ИНН 7426002056
КПП 746001001
БИК 017501500
ОГРН 1027401479951
ОКПО 04269360

	Наименование полное: Общество с ограниченной ответственностью «ФинИвест-плюс»
Краткое наименование: ООО «ФинИвест-плюс»
Адрес юридический/почтовый:
456316, Челябинская область,
город Миасс, ул. Парковая, 88
Реквизиты:
ИНН 7415044093
КПП 741501001
ОГРН 1057407000045
ОКПО 74232157
Банковские реквизиты:
р/с 40702810372000017446
Челябинское отделение №8597 ПАО Сбербанк
БИК 047501602
к/с 30101810700000000602
телефон (3513) 543616; факс (3513) 543617
e-mail: 3513543616@mail.ru

ПОДПИСИ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:
Глава Аргаяшского сельского поселения

________________Д.М. Салыкаев
	                  ПОДРЯДЧИК:
[bookmark: _GoBack]         Управляющий ООО «ФинИнвест-плюс»

          ____________________В.А. Кубасов